ДДМИНИСТРДЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ_ЛАБИНСItОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2'7.03.2025r. N915

хутор Безлесный

о внесении изменения в постановление администрации Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района от 9 января 2025 гОДа NЬ 2

<<Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платеж(ам в бюджет

ленинского сельского поселения Усть-лабинского района>>

В соответствии cQ статьей 4,7.2 Бюдхсетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2016 Ns 393 коб общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации>, администрация

ленинского сельского поселения Усть-лабинского района, постановляю :

1. Внести в постановление администрации Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 09 января 2025 года J\b2 (об

утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Ленинского сельского

поселения Усть-лабинского районо> изменение, дополнив пункт 4

приложения к постановлению подпунктом 4.3 следующего содержания:
(4.3. Ликвидации организации - ппательщика платежеЙ в бЮДЖеТ В

части задолженности по платежам в бюджето не погашенной по причине
недостаточноати имущества организации и (или) невозможности ее

погашения учредителями (участниками) указанной органиЗациИ В преДеЛаХ И

порядке, которые установлены законодательством Российской ФеДеРаЦИИ.)).

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Федоренко Е.и.) обеспечить опубликование
настоящего постановления на официальном сайте органов местного

район в
WWW.

самоуправления муниципаJIьного образования Усть-Лабинский
инф ормационно-телекоммуникационной кИнтернет>
adminustlabinsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.НастояIцее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района В.П. Авдх<яrr0Бщий \?